

## Wykaz złożonych wniosków przez Spółdzielnię do budżetu miasta Opola na 2025 r.

Lp.	Zadanie	Osiedle
1	Wykonanie miejsc postojowych dla samochodów osobowych na działce nr 137 oraz części działki nr 92/31 obręb Opole przy ul. Kaliskiej 6-12	IV
2	Wykonanie ścieżki rowerowej łączącej ścieżkę rowerową przy ul. Pużaka z alejkami w parku miejskim na Osiedlu im. Armii Krajowej	II-III
3	Remont nawierzchni chodnika znajdującego się wzdłuż ul. Cieszyńskiej na działce nr 133/27 obręb Kolonia Goślawicka wraz z wykonaniem bezpiecznego przejścia dla pieszych pomiędzy ul. Bielską i ul. Cieszyńską	IV
4	Wykonanie remontu nawierzchni drogi wewnętrznej wzdłuż budynków przy ul. Pużaka 42-48 (od strony zachodniej)	II
5	Remont nawierzchni istniejącego parkingu wraz z rozbudową dla samochodów osobowych przy ulicy Rzeszowskiej w Opolu i rewitalizacją terenów zielonych	IV
6	Kompleksowy remont nawierzchni ulic miejskich wraz z zatokami parkingowymi, chodnikami wzdłuż budynków przy ul. Skautów Opolskich	III
7	Kompleksowy remont nawierzchni chodnika miejskiego wraz z zatokami parkingowymi wokół budynków przy ul. Jankowskiego 8-28	I
8	Kompleksowy remont nawierzchni ulic i chodników miejskich wraz z zatokami parkingowymi wzdłuż budynków przy : ul. Jana Bytnara „Rudego” od numeru 3a do numeru 15 do wyjazdu na ul. Sosnkowskiego przy budynku Sosnkowskiego 44.	I-II
9	Kompleksowy remont nawierzchni ulic i chodników miejskich wraz z zatokami parkingowymi wzdłuż budynków przy : ul. Majora Hubala od wjazdu z ul. Pużaka przy ul. Hubala 18 do wyjazdu przy ul. Pużaka 20-22.	II
10	Wymiana miejskiego oświetlenia wzdłuż miejskich ulic na terenie Spółdzielni Mieszkaniowej w Opolu	I-VI
11	Rozbudowa monitoringu miejskiego poprzez montaż kamer wraz z objęciem systemem nadzoru terenów mieszkaniowych Osiedla im. Armii Krajowej - Dzielnica IV.	I-III
12	Wykonanie kompleksowego remontu nawierzchni drogi publicznej ul. Pużaka na wysokości Osiedla im. Armii Krajowej - Dzielnica IV.	II-III
13	Zamiana miejsc postojowych dla taksówek przy ul. Szarych Szeregów 13 na miejsca parkingowe dla samochodów osobowych	III
14	Remont nawierzchni istniejących zatok parkingowych wraz z ich rozbudową dla samochodów osobowych na działce nr 133/44 przy ul. Chełmskiej.	IV